

**Protokół Nr 5/13
z posiedzenia Komisji Budżetu
odbytego w dniu 2 maja 2013 r.**

Kolejne posiedzenie Komisji Budżetu otworzył Pan Sebastian Rychlik – Przewodniczący tejże komisji, który na wstępie powitał zebranych. W dalszej kolejności stwierdził kworum niezbędne do obradowania i przedstawił zaplanowany porządek obrad, który przedstawia się następująco:

1. Przegląd posiadanego mienia gminnego i zakresu jego wykorzystania – posiedzenie wyjazdowe.

2. Sprawy bieżące i różne

Do przedstawionego porządku obrad członkowie komisji nie zgłosili żadnych uwag i został przyjęty jednogłośnie.

Następnie Przewodniczący Komisji przystąpił do zatwierdzenia protokołu z poprzedniego posiedzenia. Dodał, że protokół był w Urzędzie Gminy wyłożony do wglądu, poza tym wyjaśnił, iż jest możliwość zapoznania się z jego treścią w dniu dzisiejszym.

Do przedstawionego protokołu z poprzedniego posiedzenia nie wnoszono uwag i został on przyjęty jednogłośnie.

Rozpoczynając wizytację budynków komunalnych, komisja udała się do Rogózna, gdzie w budynku byłej szkoły mieszczą się lokale komunalne.

Po obejrzeniu placu wokół budynku, radni doszli do wniosku, że stan techniczny budynku jest bardzo zły, a poprawienie jego stanu wymagałoby wielkich nakładów finansowych. Poza tym zauważono, że studnia znajdująca się przy budynku nie posiada należytego zabezpieczenia i zagraża bezpieczeństwu.

Następnie członkowie komisji udali się do Chociwia, gdzie zwizytowali bloki poterpolowskie oraz budynek byłego przedszkola. Również stwierdzili, że budynki wymagają gruntownych remontów, zauważono również, że lokatorzy nie wykazują żadnego zainteresowania problemem, np. popsuta ławka przed blokiem już od ubiegłego roku ma zepsute siedzisko, a naprawa jej nie wymaga ani dużych kosztów, ani dużych nakładów pracy.

W tym miejscu radni nawiązali do tematu sprzedaży lokali mieszkalnych w blokach oraz braku zainteresowania kupnem ze strony lokatorów.

Kontynuując objazd, radni wyruszyli do Lucjanowa, aby ocenić stan techniczny tamtejszego budynku komunalnego. Na miejscu stwierdzono, że podobnie jak w innych budynkach zachodzi potrzeba przeprowadzenia remontu.

Następnie radni udali się do Zborowa, gdzie w budynku byłej szkoły mieszczą się lokale komunalne. Zdaniem członków komisji stan tego budynku jest zdecydowanie najlepszy spośród budynków wizytowanych, jednak zachodzi potrzeba wymiany rynien oraz dokonania innych drobnych napraw.

Podsumowując przeprowadzoną wizytację, radni zdecydowali, że na kolejnym posiedzeniu zostaną przeanalizowane stawki czynszu jakim obciążeni są lokatorzy poszczególnych budynków.

W związku z wyczerpaniem tematyki zaplanowanej na to posiedzenie, Pan Sebastian Rychlik Przewodniczący komisji podziękował za udział w spotkaniu i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Emilia Konieczna

**Przewodniczący Komisji Budżetu
Sebastian Rychlik**